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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92119035A

2. Data e Regjistrimit 19/09/2019
3. Emri i Subjektit ATB 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Qendra 
Tregtare GALERIA, Kati i trete, Apartamenti nr.14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence te ndryshme ligjore, fiskale, zhvillim tregu, 

marketing e te ndryshme ndaj kompanive te ndryshme te 
nivelit kombetar dhe nderkombetar. Konsulenca ju ofrohet 
kompanive me natyre: Tregtare, Investimesh, Prodhuese, 
Promocioni, Sherbimi, Ndertimi, Menaxhim, Inxhinjerike, 
WEB Design. Shoqeria nder te tjera mund te ofroje edhe 
konsulenca ne mbledhjen, perpunimin dhe analizimin e te 
dhenave per cdo forme apo veprimtari me natyre 
fitimprurese dhe jo vetem. Cdo operacion tjeter financiare 
tregtar apo industrial qe mund te lidhet drejteperdrejte ose 
terthorazi me nje nga objektet e shoqerise. Njekohësisht 
shoqeria mund te ofroj konsulenca te natyrave te ndryshme 
te papermendura me siper si dhe ndermjetsime te ndryshme. 
Shoqeria mund te marre dhe te behet pjese e shoqerive te 
huaja ne formen e pronesise nepermjet aksionave, kuotave te 
kapitalit ose formave te ndryshme te investimit ne kapital. 



2

Veç sa me siper shoqeria mund te kryeje çdo lloj aktiviteti 
tregtar dhe industrial, në perputhje me dispozitat ligjore te 
legjislacionit shqiptar dhe te huaj. 
Massimiliano Cordeschi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2019                Deri: 17/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimilianoCordeschi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mcordeschi@luiss.it  
Telefon: 00393669313802  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-339991-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB8316E-2F95-4483-98B7-43357D5EDEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B9B73B-E25C-4544-BC19-5AB206C49465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03248CA9-CE69-4229-A934-99F82F2FAF8F


3


